ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KGVX  Quảng Ngãi, ngày     tháng 12 năm 2020

V/v tạo điều kiện cho sinh

viên thực tập

Kính gửi:
- Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch;

- Trường Đại học Khoa học Xã hội và Nhân văn.

Theo đề nghị của Trường Đại học Khoa học Xã hội và Nhân văn tại
Công văn số 575/XHNV-ĐT ngày 28/11/2020 về việc xin phép cho sinh viên

thực tập, Chủ tịch UBND tỉnh giao Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch chỉ đạo
đơn vị trực thuộc tạo điều kiện hướng dẫn, hỗ trợ 02 sinh viên Khoa Văn học-
chuyên ngành Hán Nôm (cụ thể tại Công văn chuyển trên Trục văn bản điện

tử) được thực tập thực tế tại đơn vị./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;
- CT, PCT UBND tỉnh;
- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;
- Lưu: VT, KGVX.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2020-12-05T09:37:31+0700

		2020-12-05T14:46:13+0700

		2020-12-05T14:46:13+0700

		2020-12-05T14:46:13+0700